
   
 

 

 

Proposition från Styrelsen 

Att Väsby simsällskap blir medlem i Svenska Friidrottsförbundet  

 

Bakgrund och motivering från Triathlonsektionen 

 

Inom triathlonsektionen upplevs att konkurrensen om motionärer som medlemmar i idrottssverige är 

hård. Många föreningar blir mer mångsidiga och olika sporter går in i symbios och överlappar 

varandra vid olika säsonger. 

 

Vi ser också att om vi ska kunna få en ung elitverksamhet hållbar över tid behöver vi kunna erbjuda 

exempelvis löpträning i inomhusanläggningar vintertid. Väsby kommun kan inte erbjuda denna 

möjlighet idag men erbjuder en reducerad kostnad om man hyr in sig i grannkommuner som 

Sollentuna exempelvis, dock godtar bara olika inomhus friidrottsanläggningar föreningar knutna till 

friidrottsförbundet. Detta gör att Bosön blir enda alternativet för våra medlemmar. Vidare vill vi peka 

på forskning som visar att barn och unga som utövar flera olika sporter är gynnsam för deras 

utveckling. Att kunna attrahera nya utövare och ungdomar framöver bör vi överväga medlemskap i 

fler förbund än de som vår förening är medlemmar i dag. Medlemskapet i friidrottsförbundet 

kommer även öppna upp för fler möjligheter att söka stöd för en verksamhet. 

 

Idag har vi medlemmar som ställer upp i tävlingar inom friidrott men som tävlar för en annan 

förening (knuten till friidrottsförbundet). Fler medlemmar skulle överväga att tävla, exempelvis inom 

löpning inomhus vintertid om de kunde göra detta för klubben och slippa behöva vara medlemmar i 

ytterligare en förening. Att vår förening och sektion kan synas på flera andra arenor än de arenor som 

vi syns på idag ser vi bara som positivt och stärker föreningens namn inom idrottssverige. 

 

Väsby Simsällskaps styrelses förslag till beslut av årsmötet 2024 

Styrelsen föreslår årsmötet 

- att ansöka om medlemskap i Svenska Friidrottsförbundet 
- att, i det fall ansökan beviljats, i stadgarnas 1 kap 3 § andra stycket lägga till Svenska 

Friidrottsförbundet i listan över de specialidrottsförbund föreningen är medlem i. 
 


